Zatacznik Nr 3

do Zarzgdzenia nr 142/2024
Woéjta Gminy Gostynin

z dnia 14 sierpnia 2024 r.

Lista uczestnikow bioracych udzial w konkursie ,,SEGREGUJESZ-ZYSKUJESZ”, ,,Sadzonka
za baterie” odbywajacego si¢ w trakcie XVI Dozynek Gminnych w miejscowosci Lucien w dniu 7
wrze$nia 2024 r.

L.P.

ID
(Numer
identyfik
ujacy
mieszkan
ca)

IMIE I
NAZWISKO

ADRES
ZAMIESZKANIA

ILOSC
BATERII
(SZT)

ILOSC
ODEBRANYCH
SADZONEK
(SZT)

PODPIS UCZESTNIKA
(potwierdzajacy odbior
sadzonki/nek)

10.

11.

12.

13.

14.




